
МАЛЬЧИКИ И ДЕВОЧКИ
U16, U14, U12 и U10

www.audentescup.ee

AUDENTES
INTERNATIONAL

JUDO CUP

13. АПРЕЛЯ

TALLINN
ESTONIA

В прошлом году

мы принимали

500+ спортсменов

из 13 стран



МЕСТО
Tondi 84, Tallinn Estonia 11316

ВОЗРАСТ

U10

U12

U14

U16

НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ

10:00

12:00

14:00

15:30

ВЗВЕШИВАНИЕ

8:30-9:30

8:30-9:30

11:30-13:00

11:30-13:00

РЕГИСТРАЦИЯ
Регистрация открыта с 1. марта до 10. апреля.
Регистрация доступна на нашем сайте www.audentescup.ee 

РАСПИСАНИЕ

Стартовый взнос: 20€/участник
Все клубы заявившие своих спортсменов после указанного времени должны будут
заплатить двойной стартовый взнос 40€.

ПРАВИЛА
Турнир будет проведён в соответствии с правила IJF.
Турнир будет проведён на 5 татами (6x6м).
Golden Score в возрастных группах U10 1 минута.
Shime- и Kansetsu waza техники не разрешены в группах U14, U12, U10.

ПРОЖИВАНИЕ
Информация по проживанию будет доступна в феврале на нашем сайте.

ВОЗРАСТ

U10

U12

U14

U16

ЮНОШИ

                                                                                                            -23 kg/-25 kg/-27 kg/-30 kg/-33 kg/-36 kg/-40 kg/+40 kg

-27 kg/-30 kg/-33 kg/-36 kg/-40 kg/-44 kg/-50 kg/+50 kg   

32 kg/-35 kg/-38 kg/-42 kg/-46 kg/-50 kg/-55 kg/-60 kg/-66 kg/+66 kg

-42 kg/-46 kg/-50 kg/-55 kg/-60 kg/-66 kg/-73 kg/+73 kg

ДЕВУШКИ

-25 kg/-30 kg/-35 kg/-40 kg/+40 kg

-36 kg/-42 kg/-46 kg/-52 kg/-57 kg/+57 kg

-44 kg/-48 kg/-52 kg/-57 kg/-63 kg/+63 kg

ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
За дополнительной информацией свяжитесь: dmitri@audentescup.ee
Моб. +372 5664 0408 или на нашем сайте www.audentescup.ee.

www.facebook.com/audentesjudo
audentesjudoAudentes Spordiklubi judo

ТАКЖЕ СЛЕДИТЕ ЗА НАМИ В СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЯХ

Также будет 
возможность взвеситься 
за день до турнира с 
18:00 до 20:00 по адресу
проведения турнира


